



Grenaa Diesel Holding ApS

Storegade 16
8500 Grenaa
CVR-nr. 31253373

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.09.2022

Ebbe Karsten Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grenaa Diesel Holding ApS

Storegade 16

8500 Grenaa

CVR-nr.: 31253373

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Ebbe Karsten Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Grenaa Diesel Holding ApS har i regnskabsåret haft et overskud på 18.572 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.610)	(16.590)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.963.914	7.258.685
Andre finansielle indtægter	1	12.587.290	15.909.529
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(21.681)	(4.636)
Andre finansielle omkostninger	2	(230.426)	(227.525)
Resultat før skat		21.281.487	22.919.463
Skat af årets resultat	3	(2.709.822)	(3.438.262)
Årets resultat		18.571.665	19.481.201
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		18.514.465	19.424.701
Resultatdisponering		18.571.665	19.481.201

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.260.917	21.297.003
Finansielle aktiver	4	23.260.917	21.297.003
Anlægsaktiver		23.260.917	21.297.003
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavende skat		116.124	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.448.623	2.175.414
Tilgodehavender		2.664.747	2.175.414
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.939.069	54.916.176
Værdipapirer og kapitalandele		59.939.069	54.916.176
Likvide beholdninger		28.567.313	18.168.081
Omsætningsaktiver		91.171.129	75.259.671
Aktiver		114.432.046	96.556.674

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.723.417	11.759.503
Overført overskud eller underskud		94.301.301	77.750.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		108.206.918	89.691.753
Skyldig skat		4.707.519	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.707.519	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		943.506	1.690.056
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		567.853	505.043
Skyldig skat		0	4.663.572
Kortfristede gældsforpligtelser		1.517.609	6.864.921
Gældsforpligtelser		6.225.128	6.864.921
Passiver		114.432.046	96.556.674
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.759.503	77.750.750	56.500	89.691.753
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(7.000.000)	7.000.000	0	0
Årets resultat	0	8.963.914	9.550.551	57.200	18.571.665
Egenkapital ultimo	125.000	13.723.417	94.301.301	57.200	108.206.918

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	470
Valutakursreguleringer	1.103.495	0
Dagsværdireguleringer	10.496.097	15.401.297
Øvrige finansielle indtægter	987.698	507.762
	12.587.290	15.909.529

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	158.158	157.098
Øvrige finansielle omkostninger	72.268	70.427
	230.426	227.525

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.709.822	3.445.371
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.109)
	2.709.822	3.438.262

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.537.500
Kostpris ultimo	9.537.500
Opskrivninger primo	11.759.503
Andel af årets resultat	8.963.914
Udbytte	(7.000.000)
Opskrivninger ultimo	13.723.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.260.917

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	4.707.519
	4.707.519

Der er ingen langfristede forpligtelser med forfald efter 5 år.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	59.939.069
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	10.496.097

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
